
 

        Dipartimento di Studi Umanistici 
Università degli Studi di Ferrara 
Via Paradiso, 12 

44121 – Ferrara 

www.unife.it 

 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, Classe, Fascicolo 
 
 
OGGETTO: Pubblicazione delle candidature per l’elezione del Coordinatore del Corso di studio in 
“Scienze dell’educazione” L-19– triennio 2024/2027 con decorrenza indicata dal Decreto Rettorale di 
nomina. 
 

IL DECANO DEL CONSIGLIO DEL CORSO DI STUDIO IN  
“SCIENZE DELL’EDUCAZIONE” 

 
 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza 
del sistema universitario”; 
 

RICHIAMATI: 

 lo Statuto dell’Università degli Studi di Ferrara ed in particolare l’art. 41 relativo ai Corsi di Studio 
e l’art. 51 che detta disposizioni comuni in materia elettorale; 

 il Regolamento per l’elezione dei Coordinatori dei Corsi di Studio ed in particolare l’art. 7 relativo 
alle candidature; 

 il Decreto del Decano rep. n. 57, prot. n. 168204 del 19/06/2024 di indizione dell’elezione del 
Coordinatore del Corso di studio in “Scienze dell’educazione” per il triennio 2024/2027 . che 
all’art. 6 prevede come termine di presentazione delle candidature la data del  26 giugno 2024  
entro le ore 12.00; 

 
VISTA la candidatura pervenuta entro il termine sopra citato: 
- Prof.ssa Tamara Zappaterra prot. n 172194 del 21/06/2024; 

 
 

DECRETA 
 

- di rendere nota la seguente candidatura per l’elezione del Coordinatore del Corso di studio in “Scienze 
dell’educazione” per il triennio 2024/2027. 
 

- Prof.ssa Tamara Zappaterra 
 

Ferrara, data come da registrazione a protocollo 
  
 
  

 Il DECANO del Consiglio del Corso di Studio in 
                                                                                           “Scienze dell’educazione” 
              
 Prof. Marco Dondi 
 Firmato digitalmente 
 
 


		2024-06-24T15:30:53+0200
	IT
	Marco Dondi




